
Turpinām aktīvus Cēsu pilsētas ielu tīrīšanas
darbus

Pilsētas ielu tīrīšana ir neatņemama pilsētas infrastruktūras uzturēšanas sastāvdaļa,
kas nodrošina tīru un sakoptu vidi kā iedzīvotājiem, tā arī pilsētas viesiem. Līdz šim
smilšu vākšana notikusi:

Piebalgas ielā;
Vaives ielā;
Saules ielā;
Lapsu ielā;



Akmens ielā;
Festivāla ielā;
Lenču ielā;
Briežu ielā;
Vāveres ielā;
Gaujas ielā;
Palasta ielā;
Cīrulīšu ielā;
Kovārņu ielā;
Pētera ielā;
Kronvalda ielā;
Vilku ielā;
Cēsu pilsētas vecpilsētas teritorijā.

Lai ātrāk atbrīvotu pilsētu no ziemā izkaisīto smilšu daudzuma, darbi tiek veikti gan
dienas, gan nakts laikā. Kopumā Cēsu pilsētas ielās strādā četras mehanizētās vienības
smilts vākšanai, kā arī divas vienības, kas veic ielu mitrās kopšanas darbus. Savukārt
vecpilsētā, kā arī citās šaurās vietās, piemēram, tiltu malās darbus veic četras mobilās
brigādes.

Pašlaik norit aktīvs darbs, lai savāktu ziemā izkaisītos 500 m3 smilts materiāla, no kā

līdz  šim savākti  aptuveni  200 m3  materiāla.  Lai  nodrošinātu  kvalitatīvus  kopšanas
darbus, ielas nepieciešams tīrīt  atkārtoti  līdz pat 10 reizēm. Ielu tīrīšanas biežumu
ietekmē dažādi ārējie apstākļi – vējš, lietus, kā arī ceļa seguma stāvoklis.

Plānots,  ka  labvēlīgu laikapstākļu  gadījumā ielu  uzkopšanas darbi  norisināsies  līdz
svētdienai, 17.martam.


